Posknap pyxy mapuwpyTty 904

[ eHHUM aBTOBYCHUI MapLIpyT 3BUMYaNHUA — 33 BUMOIOO

[ . .
YCi KypCU BUKOHYHOTLCSI TPAHCTMOPTHUMM 3aCO6aMU 3 HA3bKOK MiAJI0roH

‘. TpaHCnopT 3a BUMOIOK — KYPCYE BUKMHOYHO 3a nonepeaHiMm tTenepoHHMM 3aMOBJIEHHAM 338 HOMEPOM
TenepoHy 669 680 146 MiHiMyM 3a 20 XBUWH A0 NIAaHOBAHOIO NOYaTKy KypcCy.

HaBuanbHi AHi B lWKonax W 904

[ie 3 20.09.2021

SKM Podjuchy - SKM Podjuchy

82723 SKM Podjuchy 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:33 10:00 10:30 11:00 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
88911 Skalista @ | | 742 | 842 | 935 | | | | 12:47 | 1347 | 1447
82612 Metalowa @ 6:42 7:12 | 8:12 | 9:12 | 10:02 10:32 11:02 12:17 | 1317 | 1417

82515 Szlamowa @ 6:43 7:13 7:47 8:13 8:47 9:13 9:40 10:03 10:33 11:03 12:18 12:52 13:18 13:52 14:18 14:52
82411 Granitowa @ 6:45 7:15 7:49 8:15 849 9:15 9:42 10:05 10:35 11:05 12:20 12:54 13:20 13:54 14:20 14:54
89211 Zamieé @ 6:48 | | 8:18 | | | | | | | | | | 14:23

87812 Ostowa @ 6:53 7:17 7:51 8:23 8:51 9:17 9:44 10:07 10:37 11:07 12:22 12:56 13:22 13:56 14:28 14:56
87911 Lechicka @ 6:53 7:17 7:51 8:23 8:51 9:17 9:44 10:07 10:37 11:07 12:22 12:56 13:22 13:56 14:28 14:56
87742 Chojnicka @ 6:55 7:19 7:53 8:25 8:53 9:19 9:46 10:09 10:39 11:09 12:24 12:58 13:24 13:58 14:30 14:58
87611 Mielecka @ 6:56 7:20 7:54 81226 8:54 9:20 9:47 10:10 10:40 11:10 12:25 12:59 13:25 13:59 14:31 14:59
87531 Sasiedzka @ 6:27 6:57 7:21 7:55 8:27 8:55 9:21 9:48 10:11 10:41 11:11 12:26 13:00 13:26 14:00 14:32 15:00
87411 Chromowa @ 6:28 6:58 7:22 7:56 8:28 8:56 9:22 9:49 10:12 10:42 11:12 12:27 13:01 13:27 14:01 14:33 15:01
87321 Ruda @ 6:29 6:59 7:23 7:57 81229 8:57 9:23 9:50 10:13 10:43 11:13 12:28 13:02 13:28 14:02 14:34 15:02
87111 Wschodnia @ 6:30 7:00 7:24 7:58 8:30 8:58 9:24 9:51 10:14 10:44 11:14 12:29 13:03 13:29 14:03 14:35 15:03
87211 Grzegorzewskiej @ 6:31 7:01 7:25 7:59 8:31 8:59 9:25 9:52 10:15 10:45 11:15 12:30 13:04 13:30 14:04 14:36 15:04
87112 Wschodnia @ 6:32 7:02 7:26 8:00 8:32 9:00 9:26 9:53 10:16 10:46 11:16 12:31 13:05 13:31 14:05 14:37 15:05
87011 Chetminska @ 6:33 7:03 7:27 801 8:33 9:01 9:27 9:54 10:17 10:47 11:17 12:32 13:06 13:32 14:06 14:38 15:06
83812 Miechowska @ 6:34 7:04 7:28 8:02 8:34 9:02 9:28 9:55 10:18 10:48 11:18 12:33 13:07 13:33 14:07 14:39 15:07
82513 Szlamowa @ 6:36 7:06 7:30 8:04 8:36 9:04 9:30 9:57 10:20 10:50 11:20 12:35 13:09 13:35 14:09 14:41 15:09
82611 Metalowa @ 6:37 7:07 7:31 8:05 8:37 9:05 9:31 9:58 10:21 10:51 112:21 12:36 13:10 13:36 14:10 14:42 15:10
82723 SKM Podjuchy 6:39 7:09 7:33 8:07 8:39 9:07 9:33 10:00 10:23 10:53 11:23 12:38 13:12 13:38 14:12 14:44 15:12
|
82723 SKM Podjuchy 15:15 15:45 16:15

88911 Skalista @ | 15147 |

82612 Metalowa @ 15:17 | 16:17

82515 Szlamowa @ 15:18 15:52 16:18

82411 Granitowa @ 15:20 15:54 16:20

89211 Zamie¢ @ 15:23 | |

87812 Ostowa @ 15:28 15:56 16:22

87911 Lechicka @ 15:28 15:56 16:22

87742 Chojnicka @ 15:30 15:58 16:24

87611 Mielecka @ 15:31 15:59 16:25

87531 Sasiedzka @ 15:32 16:00 16:26

87411 Chromowa @ 15:33 16:01 16:27

87321 Ruda @ 15:34 16:02 16:28

87111 Wschodnia @ 15:35 16:03 16:29

87211 Grzegorzewskiej @ 15:36 16:04 16:30

87112 Wschodnia @ 15:37 16:05 16:31

87011 Chetmiriska @ 15:38 16:06 16:32

83812 Miechowska @ 15:39 16:07 16:33

82513 Szlamowa @ 15:41 16:09 16:35

82611 Metalowa @ 15:42 16:10 16:36

82723 SKM Podjuchy 15:44 16:12 16:38

CTaHoM Ha: 26.01.2026 3:09 www.zditm.szczecin.pl /2



ByaHi gHi, Wo He € HaBYaIbHUMM QHAMM B LIKONAX
[Aie 3 20.09.2021

SKM Podjuchy - SKM Podjuchy

. 904

12:15 3

82723
82612
82515
82411
89211
87812
87911
87742
87611
87531
87411
87321
87111
87211
87112
87011
83812
82513
82611
82723

82723
82612
82515
82411
87812
87911
87742
87611
87531
87411
87321
87111
87211
87112
87011
83812
82513
82611
82723

SKM Podjuchy
Metalowa @
Szlamowa @
Granitowa @
Zamie¢ @
Ostowa @
Lechicka @
Chojnicka @
Mielecka @
Sasiedzka @
Chromowa @
Ruda @
Wschodnia @
Grzegorzewskiej @
Wschodnia @
Chetmiriska @
Miechowska @
Szlamowa @
Metalowa @
SKM Podjuchy

SKM Podjuchy
Metalowa @
Szlamowa @
Granitowa @
Ostowa @
Lechicka @
Chojnicka @
Mielecka @
Sasiedzka @
Chromowa @
Ruda @
Wschodnia @
Grzegorzewskiej @
Wschodnia @
Chetminska @
Miechowska @
Szlamowa @
Metalowa @
SKM Podjuchy

MosicHeHHs:

@ 3ynuHka Ha BUMOTY

CraHom Ha: 26.01.2026 3:09

6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:36
6:37
6:39

15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08

6:40
6:42
6:43
6:45
6:48
6:53
6:53
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:07
7:09

16:15
16:17
16:18
16:20
16:22
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38

7:10 7:40
7:12 7:42
7:13 7:43
7]15 7i45
7:17 7:47
7:17 7:47
7:19 7:49
7:20 7:50
7:21 7:51
7:22 7:52
7:23 7:53
7:24 7:54
7:25 7:55
7:26 7:56
7:27 7:57
7:28 7:58
7:30 8:00
7:31 8:01
7:33 8:03

8:10
8:12
8:13
8:15
8:18
8:23
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:36
8:37
8:39

8:40
8:42
8:43
8:45

8:47
8:47
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01
9:03

www.zditm.szczecin.pl

9:10
9:12
9:13
9i15
9:17
9:17
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:33

9:35
9:37
9:38
9]40
9:42
9:42
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:55
9:56
9:58

10:00
10:02
10:03
10:05

10:07
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:23

10:30
10:32
10:33
10:35

10:37
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51

11:00
11:02
11:03
11:05

11:07
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21

12:17
12:18
12]20
12:22
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36

10:53 11:23 12:38

0

13:45
13:47
13:48
13i50
13:52
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06

14:15
14:17
14:18
14:20
14:23
14:28
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42

14:45
14:47
14:48
14i50
14:52
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06

15:15
15:17
15:18
15:20
15:23
15:28
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42

14:08 14:44 15:08 15:44

2/2



	Розклад руху маршруту 904
	Навчальні дні в школах
	SKM Podjuchy → SKM Podjuchy

	Будні дні, що не є навчальними днями в школах
	SKM Podjuchy → SKM Podjuchy



