

# Розклад руху маршруту 904

Денний автобусний маршрут звичайний — за вимогою



Усі курси виконуються транспортними засобами з низькою підлогою



Транспорт за вимогою — курсує виключно за попереднім телефонним замовленням за номером телефону 669 680 146 мінімум за 20 хвилин до планованого початку курсу.

## Навчальні дні в школах

Діє з 20.09.2021

904

### SKM Podjuchy → SKM Podjuchy

82723 SKM Podjuchy	6:40	7:10	7:40	8:10	8:40	9:10	9:33	10:00	10:30	11:00	12:15	12:45	13:15	13:45	14:15	14:45	
88911 Skalista			7:42		8:42		9:35					12:47		13:47		14:47	
82612 Metalowa	6:42	7:12		8:12		9:12		10:02	10:32	11:02	12:17		13:17		14:17		
82515 Szlamowa	6:43	7:13	7:47	8:13	8:47	9:13	9:40	10:03	10:33	11:03	12:18	12:52	13:18	13:52	14:18	14:52	
82411 Granitowa	6:45	7:15	7:49	8:15	8:49	9:15	9:42	10:05	10:35	11:05	12:20	12:54	13:20	13:54	14:20	14:54	
89211 Zamieć	6:48			8:18											14:23		
87812 Ostowa	6:53	7:17	7:51	8:23	8:51	9:17	9:44	10:07	10:37	11:07	12:22	12:56	13:22	13:56	14:28	14:56	
87911 Lechicka	6:53	7:17	7:51	8:23	8:51	9:17	9:44	10:07	10:37	11:07	12:22	12:56	13:22	13:56	14:28	14:56	
87742 Chojnicka	6:55	7:19	7:53	8:25	8:53	9:19	9:46	10:09	10:39	11:09	12:24	12:58	13:24	13:58	14:30	14:58	
87611 Mielecka	6:56	7:20	7:54	8:26	8:54	9:20	9:47	10:10	10:40	11:10	12:25	12:59	13:25	13:59	14:31	14:59	
87531 Sąsiedzka	6:27	6:57	7:21	7:55	8:27	8:55	9:21	9:48	10:11	10:41	11:11	12:26	13:00	13:26	14:00	14:32	15:00
87411 Chromowa	6:28	6:58	7:22	7:56	8:28	8:56	9:22	9:49	10:12	10:42	11:12	12:27	13:01	13:27	14:01	14:33	15:01
87321 Ruda	6:29	6:59	7:23	7:57	8:29	8:57	9:23	9:50	10:13	10:43	11:13	12:28	13:02	13:28	14:02	14:34	15:02
87111 Wschodnia	6:30	7:00	7:24	7:58	8:30	8:58	9:24	9:51	10:14	10:44	11:14	12:29	13:03	13:29	14:03	14:35	15:03
87211 Grzegorzewskiej	6:31	7:01	7:25	7:59	8:31	8:59	9:25	9:52	10:15	10:45	11:15	12:30	13:04	13:30	14:04	14:36	15:04
87112 Wschodnia	6:32	7:02	7:26	8:00	8:32	9:00	9:26	9:53	10:16	10:46	11:16	12:31	13:05	13:31	14:05	14:37	15:05
87011 Chetmińska	6:33	7:03	7:27	8:01	8:33	9:01	9:27	9:54	10:17	10:47	11:17	12:32	13:06	13:32	14:06	14:38	15:06
83812 Miechowska	6:34	7:04	7:28	8:02	8:34	9:02	9:28	9:55	10:18	10:48	11:18	12:33	13:07	13:33	14:07	14:39	15:07
82513 Szlamowa	6:36	7:06	7:30	8:04	8:36	9:04	9:30	9:57	10:20	10:50	11:20	12:35	13:09	13:35	14:09	14:41	15:09
82611 Metalowa	6:37	7:07	7:31	8:05	8:37	9:05	9:31	9:58	10:21	10:51	11:21	12:36	13:10	13:36	14:10	14:42	15:10
82723 SKM Podjuchy	6:39	7:09	7:33	8:07	8:39	9:07	9:33	10:00	10:23	10:53	11:23	12:38	13:12	13:38	14:12	14:44	15:12

82723 SKM Podjuchy	15:15	15:45	16:15														
88911 Skalista		15:47															
82612 Metalowa	15:17		16:17														
82515 Szlamowa	15:18	15:52	16:18														
82411 Granitowa	15:20	15:54	16:20														
89211 Zamieć	15:23																
87812 Ostowa	15:28	15:56	16:22														
87911 Lechicka	15:28	15:56	16:22														
87742 Chojnicka	15:30	15:58	16:24														
87611 Mielecka	15:31	15:59	16:25														
87531 Sąsiedzka	15:32	16:00	16:26														
87411 Chromowa	15:33	16:01	16:27														
87321 Ruda	15:34	16:02	16:28														
87111 Wschodnia	15:35	16:03	16:29														
87211 Grzegorzewskiej	15:36	16:04	16:30														
87112 Wschodnia	15:37	16:05	16:31														
87011 Chetmińska	15:38	16:06	16:32														
83812 Miechowska	15:39	16:07	16:33														
82513 Szlamowa	15:41	16:09	16:35														
82611 Metalowa	15:42	16:10	16:36														
82723 SKM Podjuchy	15:44	16:12	16:38														

SKM Podjuchy → SKM Podjuchy

82723 SKM Podjuchy	6:40	7:10	7:40	8:10	8:40	9:10	9:35	10:00	10:30	11:00	12:15	30	13:45	14:15	14:45	15:15	
82612 Metalowa <sup>12</sup>	6:42	7:12	7:42	8:12	8:42	9:12	9:37	10:02	10:32	11:02	12:17	...	13:47	14:17	14:47	15:17	
82515 Szlamowa <sup>12</sup>	6:43	7:13	7:43	8:13	8:43	9:13	9:38	10:03	10:33	11:03	12:18	...	13:48	14:18	14:48	15:18	
82411 Granitowa <sup>12</sup>	6:45	7:15	7:45	8:15	8:45	9:15	9:40	10:05	10:35	11:05	12:20	...	13:50	14:20	14:50	15:20	
89211 Zamieć <sup>12</sup>	6:48			8:18								...	14:23		15:23		
87812 Ostowa <sup>12</sup>	6:53	7:17	7:47	8:23	8:47	9:17	9:42	10:07	10:37	11:07	12:22	...	13:52	14:28	14:52	15:28	
87911 Lechicka <sup>12</sup>	6:53	7:17	7:47	8:23	8:47	9:17	9:42	10:07	10:37	11:07	12:22	...	13:52	14:28	14:52	15:28	
87742 Chojnicka <sup>12</sup>	6:55	7:19	7:49	8:25	8:49	9:19	9:44	10:09	10:39	11:09	12:24	...	13:54	14:30	14:54	15:30	
87611 Mielecka <sup>12</sup>	6:56	7:20	7:50	8:26	8:50	9:20	9:45	10:10	10:40	11:10	12:25	...	13:55	14:31	14:55	15:31	
87531 Sąsiedzka <sup>12</sup>	6:27	6:57	7:21	7:51	8:27	8:51	9:21	9:46	10:11	10:41	11:11	12:26	...	13:56	14:32	14:56	15:32
87411 Chromowa <sup>12</sup>	6:28	6:58	7:22	7:52	8:28	8:52	9:22	9:47	10:12	10:42	11:12	12:27	...	13:57	14:33	14:57	15:33
87321 Ruda <sup>12</sup>	6:29	6:59	7:23	7:53	8:29	8:53	9:23	9:48	10:13	10:43	11:13	12:28	...	13:58	14:34	14:58	15:34
87111 Wschodnia <sup>12</sup>	6:30	7:00	7:24	7:54	8:30	8:54	9:24	9:49	10:14	10:44	11:14	12:29	...	13:59	14:35	14:59	15:35
87211 Grzegorzewskiej <sup>12</sup>	6:31	7:01	7:25	7:55	8:31	8:55	9:25	9:50	10:15	10:45	11:15	12:30	...	14:00	14:36	15:00	15:36
87112 Wschodnia <sup>12</sup>	6:32	7:02	7:26	7:56	8:32	8:56	9:26	9:51	10:16	10:46	11:16	12:31	...	14:01	14:37	15:01	15:37
87011 Chetmińska <sup>12</sup>	6:33	7:03	7:27	7:57	8:33	8:57	9:27	9:52	10:17	10:47	11:17	12:32	...	14:02	14:38	15:02	15:38
83812 Miechowska <sup>12</sup>	6:34	7:04	7:28	7:58	8:34	8:58	9:28	9:53	10:18	10:48	11:18	12:33	...	14:03	14:39	15:03	15:39
82513 Szlamowa <sup>12</sup>	6:36	7:06	7:30	8:00	8:36	9:00	9:30	9:55	10:20	10:50	11:20	12:35	...	14:05	14:41	15:05	15:41
82611 Metalowa <sup>12</sup>	6:37	7:07	7:31	8:01	8:37	9:01	9:31	9:56	10:21	10:51	11:21	12:36	...	14:06	14:42	15:06	15:42
82723 SKM Podjuchy	6:39	7:09	7:33	8:03	8:39	9:03	9:33	9:58	10:23	10:53	11:23	12:38	...	14:08	14:44	15:08	15:44

82723 SKM Podjuchy	15:45	16:15
82612 Metalowa <sup>12</sup>	15:47	16:17
82515 Szlamowa <sup>12</sup>	15:48	16:18
82411 Granitowa <sup>12</sup>	15:50	16:20
87812 Ostowa <sup>12</sup>	15:52	16:22
87911 Lechicka <sup>12</sup>	15:52	16:22
87742 Chojnicka <sup>12</sup>	15:54	16:24
87611 Mielecka <sup>12</sup>	15:55	16:25
87531 Sąsiedzka <sup>12</sup>	15:56	16:26
87411 Chromowa <sup>12</sup>	15:57	16:27
87321 Ruda <sup>12</sup>	15:58	16:28
87111 Wschodnia <sup>12</sup>	15:59	16:29
87211 Grzegorzewskiej <sup>12</sup>	16:00	16:30
87112 Wschodnia <sup>12</sup>	16:01	16:31
87011 Chetmińska <sup>12</sup>	16:02	16:32
83812 Miechowska <sup>12</sup>	16:03	16:33
82513 Szlamowa <sup>12</sup>	16:05	16:35
82611 Metalowa <sup>12</sup>	16:06	16:36
82723 SKM Podjuchy	16:08	16:38

Пояснення:

<sup>12</sup> Зупинка на вимогу